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CIRCULAR NO. 1  

Circular de preguntas y respuestas: Compra Menor No. RI-CM-BS-

2025-040. Adquisición de Mobiliarios de Oficinas para las 
Distintas Localidades del Registro Inmobiliario, por Sustitución 

y Nueva Asignación. 

         

1. Pregunta 1: ¿Sería posible proponer escritorios con una profundidad de 

0.60 metros? 

Respuesta 1:  
 
    No es recomendable, sería de 0.70 metros como mínimo.   

 
2. Pregunta 2: Agradeceríamos si pudieran confirmar las medidas del panel    

de vidrio, específicamente si el ancho y si estos paneles serían frontales o 
laterales. 

Respuesta 2:   

 
  De acuerdo al ancho del escritorio indicado para el ítem correspondiente y   
estos paneles serán frontales.  

 
 

 
 
 

 
 

Dado el 22 de julio de 2025. 
 
 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 


		2025-07-22T18:04:57+0000
	id-630ab7b84d2dac8d7d7f221abc0c44c6##TVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TJPJ-L175-3207-4979-11


		2025-07-22T20:06:05+0200
	id-c388cd75ac895a30fdd6464f92d429c6##N5G4-ROAH-OF1O-TT65-B175-3207-5656-92
	9052a09232b84935b569d4893ec86524




